
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( П’ятдесят сьома сесія сьомого скликання) 

(ІІ пленарне засідання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 червня 2020 

Про схвалення проекту рішення  
«Про добровільне приєднання» 
до територіальної громади міста  
обласного значення» 

 

 

         Керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

ст.8-2 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, 

соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол 

№ 59 від 09.06.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

 

                                                        ВИРІШИЛА: 
         Схвалити проект рішення міської ради «Про добровільне приєднання до 

територіальної громади міста обласного значення», додається. 

 

 

 

 
 
Міський голова                             (підписано)                                Д.Г. Биков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                      Схвалено 

                                                                                      рішенням міської ради 

                                                                                      16.06.2020 

 

 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( _______________ сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 
 

_________________ 2020 

 
 

 

Про добровільне приєднання 
до територіальної  
громади міста обласного значення 

 

 

         Керуючись ст. 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, 

Законом України ст.8-2 «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

враховуючи висновок Полтавської обласної державної адмністрації від «___» 

____________ року №______, пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку (протокол № ____ від __________), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

                                                        ВИРІШИЛА: 
 

   1. Добровільно приєднати Григоро-Бригадирівську сільську територіальну 

громаду Кобеляцького району Полтавської області (с.Григоро-Бригадирівка, 

с.Солошине, с.Мотрине) до Горішньоплавнівської   міської   об’єднаної 

територіальної   громади    Полтавської області з центром в м. Горішні Плавні. 

   2. Добровільно приєднати Дмитрівську сільську територіальну громаду 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (с. Дмитрівка, с. 

Базалуки, с. Кияшки, с. Кузьменки, с. Солонці, с. Гора) до Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної громади Полтавської області з центром в м.Горішні Плавні. 

   3. Затвердити план організаційних заходів щодо добровільного приєднання 

територіальних громад, додається. 

 

 
Міський голова                                                                                          Д.Г. Биков 
 
 
 

                                  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                 рішенням міської ради  

                                 ___.____.2020 

 
План організаційних заходів щодо добровільного приєднання 

територіальних громад 
 

1.     Провести розрахунки обсягу доходів та видатків Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної громади після приєднання.  

2.  Здійснити моніторинг закладів, які утримуються за рахунок бюджету 

Дмитрівської сільської ради Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, Григоро-Бригадирівської сільської ради Кобеляцького району 

Полтавської області, що приєднуються.  

3. Здійснити моніторинг майна, активів та зобов’язань Дмитрівської сільської 

ради Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, Григоро-

Бригадирівської сільської ради Кобеляцького району Полтавської області, що 

приєднуються. 

4.  Проаналізувати стан, потреби та підготувати пропозиції щодо розміщення 

органів місцевого самоврядування та державних органів на території 

Дмитрівської сільської ради Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, Григоро-Бригадирівської сільської ради Кобеляцького району 

Полтавської області, що приєднуються.  

5.   Підготувати пропозиції щодо перспективного плану формування на 

Дмитрівської сільської ради Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, Григоро-Бригадирівської сільської ради Кобеляцького району 

Полтавської області, що приєднуються, мережі підприємств та установ для 

надання публічних послуг, зокрема у сфері освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту, житлово-комунального господарства.  

6. Проаналізувати обсяг повноважень Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області після приєднання та підготувати пропозиції щодо потреб у 

кадровому забезпеченні.  

7.  Визначити межі потенційних старостинських округів на території 

Дмитрівської сільської ради Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області, Григоро-Бригадирівської сільської раид Кобеляцького району 

Полтавської області, що приєднуються, для проведення виборів старост.  

 

                                                                              

Начальник юридичного відділу                                                                 О.П.Таран 

 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


